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ägt rum just den aktuella kvällen, men han gissar på att gruppen hade börjat klockan 16:00
och arbetat fram till 01:00
.


Han säger dock att det som regel hade blivit mycket övertidsarbete i samband med kartläggningen av kokainet.

Förhållandet hade varit likartat just den aktuella kvällen, delvis också av skälet att Olof Palme hade skjutits under kvällen.

 Nylander  kan inte nu exakt säga vilka som hade deltagit i gruppen, men han minns att kollegan  hade tjänstgjort i radiobil och således uniformerad just den aktuella kvällen. 

Skälet till detta hade varit att han skulle fungera såsom "stopper" av fordon som skulle kontrolleras av gruppen. 

Detta med anledning av att eventuella tillslag av kokain kunde göras i fordon som lämnade Söderhallen under kvällen.

Han tror dock att, bortsett från  hade 6 - 7 stycken ytterligare kollegor tjänstgjort, varvid han kommer ihåg att 2 stycken flickor som var extra polismän hade inlånats från troligen ett söderdistrikt.

Han tror att det hade rört sig om en flicka från Södermalm och en från Skärholmen.

Den ena flickan kommer han ihåg att hon i förnamn hette  Monica   (Monica Tärnåsen)  och att den andra i efternamn hette  Sahlin   (Carina Sahlin) .

Dessa flickor hade haft till arbetsuppgift att röra sig inne på själva Söderhallen just den aktuella kvällen.

Andra kollegor som han tror tjänstgjorde tillsammans under kvällen var  samt .

Själv hade  Nylander  arbetat ensam i en civil bil och hade som uppgift att följa vissa bilar, exempelvis taxi, som lämnade Söderhallen för att se vart de olika personerna tog vägen efter besöket på Söderhallen.

Av detta skäl kan nu  Nylander  inte säga om han vid något tillfälle hade varit inne i centrala stan just den aktuella kvällen.

Han håller detta för möjligt med tanke på de arbetsuppgifter som han själv hade.

Han kommer dock inte ihåg vilken bil han åkte i av det skälet att man använde olika bilar vid olika tjänstgöringspass.

Bilen hade dock varit utrustad med radio av japansk typ som användes på narkotikaroteln vid den tiden.

 Nylander  påtalar vid indikteringen att själva bilen inte är utrustad med radio utan det hade rört sig om en bärbar radioapparat som heter Avitec. Detta är en japansk radio och vid passens början meddelas ledningscentralen i Stockholm att så är
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